
 

 

ESTADO DE PERNAMBUCO 
PREFEITURA MUNCIPAL DE OROBÓ/PE 

PUBLICAÇÃO OFICIAL DO MUNICÍPIO 
Lei Municipal nº 985/2014 

 
PREFEITURA MUNCIPAL DE OROBÓ/PE 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº: 016/2023 – CONVITE Nº 001/2023 

 
Processo nº: 016/2023 - Modalidade/Nº: Convite nº 001/2023 - Objeto Nat.: Serviço – Objeto: 
Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de desratização, 
descupinização, Desinsetização e controle biológico de morcegos nos prédios das diversas 
unidades vinculadas as Secretaria de Educação do Município de Orobó/PE, conforme descrito 
no projeto básico, anexo ao presente instrumento convocatório. Valor Máximo Aceitável: R$ 
294.665,98 (duzentos e noventa e quatro mil e seiscentos e sessenta e cinco reais e noventa e 
oito centavos) - Local e Data da Sessão de Abertura: Prefeitura Municipal de Orobó - Avenida 
Estácio Coimbra, nº. 19, Sala da CPL, Centro, Orobó-PE (CEP: 55.745-000); 05/05/2023; 
Horário: 11:00h - Informações adicionais podem ser obtidos na sede da CPL, através do e-
mail: licitacao_orobo@yahoo.com.br ou através do Fone (81) 3656-1156, no horário de 8:00h 
às 13:00h, de segunda a sexta-feira. 
 
Orobó/PE, 26 de abril de 2023. 

 
 
Severino Luiz Pereira de Abreu 
Prefeito 
 
 

 

 
CERTIDÃO 

 
Certifico que o Aviso acima foi afixado no quadro de avisos da Prefeitura Municipal de Orobó, 
para conhecimento dos interessados.  
 

 
Orobó/PE, 26 de abril de 2023. 

 
 

 
Silvaneide Maria Salvador 
Presidente da CPL 
 

 

mailto:licitacao_orobo@yahoo.com.br

